
یادیازشهیداحمدحسنپور
جوان خوش  اخلاق و صبور

سرباز شهید احمد حسن پور، بیستم اسفند 
سال 1346 در شهر ویس دیده به جهان گشود. 
او از همــان كودكى به مســجد روى آورد و در 
اكثر مراسم و آیین هاى مذهبى شركت مى كرد. 
معمولاً نمازش را در مســجد مى خواند، با حضور 
در جلســات قرائت قرآن و اصرار به این موضوع 
كــه نمازهایش را به جماعــت بخواند، به تقویت 
باورهاى دینى خود مى پرداخت و آن را به دیگران 

نیز توصیه مى كرد. همیشــه كارهایش را خــودش انجام مى داد و حاضر نبود 
حتى كوچك ترین كار شــخصى خود را به خواهر یا برادرش بســپارد، قبل از 
دوره بلوغ شــرعى، نمازش را بموقع انجام مى داد و حتى دو ســال زودتر روزه 
گرفتن را آغاز كرد. لباس  ســاده مى پوشــید. از دوستى با هم سن و سالانش 
كه نماز نمى خواندند، پرهیز مى كرد. با همه خوش اخلاق و خوش برخورد بود. 
با خانواده خیلى صمیمى و اهل شــوخى بود. كمتر عصبانى مى شد و معمولاً 
خونسرد و بسیار خنده رو بود. در برخورد با مشكلات، خیلى صبور و مقاوم بود 

و هرگز خود را نمى باخت.
پدر شــهید مى گوید: »در نماز جماعت و خواندن ادعیه همیشه شركت 
مى كرد و قرآن مى خواند. از صفات اخلاقى خوبى برخوردار بود، از جمله اینكه 
دروغ نمى گفت. او پیرو دســتورات امام خمینى)ره( بود و در جلســات قرآن 
مســجد شركت مى كرد. به خاطر شدت علاقه ام نسبت به او، بعد از شهادتش 

نام پسر برادرش را احمد گذاشتم.«
در كمیته انقلاب اسلامى مشــغول گذراندن خدمت خود بود كه در 26 
فروردین  ســال 1367 در حین انجام ســربازى در سن 21 سالگى در جنوب 
اشــنویه در استان آذربایجان غربى به شهادت رســید و پیكر پاكش در گلزار 

شهداى كوى مویلحه شهر ویس شهرستان باوى آرام گرفت.

حدیث دشت عشق

*محمد بیرانوند، ملى پوش اهداف پروازى ایران، با كسب سهمیه المپیك تاریخ سازى كرد. بیرانوند دیروز در فینال ماده تراپ 
مسابقات اهداف پروازى قهرمانى آسیا به میزبانى كویت سهمیه المپیك پاریس را كسب كرد و به نشان طلا دست یافت. این 
اولین عنوان قهرمانى و اولین سهمیه ایران در ماده تراپ است. بیرانوند مدال برنز قهرمانى آسیا را نیز در كارنامه دارد.بیرانوند 
در مرحله مقدماتى با ركورد 121 به عنوان نفر اول به فینال راه یافته بود. در همین ماده بابك یگانه 1۰۹ امتیاز سى وهشتم 

و امیرحســین آقازاده با 1۰۸ امتیاز ســى ونهم و اســماعیل باقرى با 1۰4 امتیاز پنجاه ویكم شدند.مسابقات اهداف پروازى 
قهرمانى آســیا از 24 تا 3۰ دى به میزبانى كویت در حال برگزارى اســت. در این مسابقات در هر ماده دو سهمیه المپیك 
توزیع مى شود.تیراندازى تاكنون سه سهمیه المپیك را كسب كرده است. فاطمه امینى و شرمینه چهل امیرانى در تفنگ بادى 
و هانیه رستمیان در تپانچه 2۵ متر صاحب سهمیه پاریس هستند.این مسابقات امروز در ماده میكس تراپ پیگیرى مى شود.

خواندنی از ورزش خواندنی از ورزش 

ورزشی 

سرویس ورزشى-
تیمملیفوتبالایرانباپیروزی4بریکدربازی
اولبرابرفلسطین،جامملتهایآسیاراباقدرتآغاز

کرد.
تیم ملى فوتبال ایران در نخســتین بازى خود در جام 
ملت هاى آسیا عملكرد قابل قبولى داشت و توانست فلسطین 
را با نتیجه 4 بر یك شكست دهد. دیدار تیم هاى تیم هاى ملى 
ایران و فلسطین یكشنبه شب در ورزشگاه اجوكیشن سیتى 
قطر برگزار شــد. امیر قلعه نویى ســرمربى تیم ملى تیمش 
در این بــازى با تركیــب علیرضا بیرانوند ، محمدحســین 
كنعانى زادگان ، شجاع خلیل زاده )43- سیدمجید حسینى( ، 
صادق محرمى )۸1- رامین رضاییان( ، احســان حاج صفى ، 
ســعید عزت اللهى ، ســامان قدوس )۹۰- امید ابراهیمى( ، 
علیرضــا جهانبخش ، مهدى قایــدى )46- محمد محبى( ، 
مهدى طارمــى ، كریم انصارى فرد )46- ســردار آزمون( به 

میدان فرستاد.
ایران در این بازى خیلى زود به گل رسید؛ پاس احسان 
حاج صفى در ســمت چپ زمین براى مهدى قایدى را این 
بازیكن به میانه زمین برد و به ســامان قدوس رساند كه این 
بازیكن دوباره قایــدى را در جناح چپ صاحب توپ كرد و 
ارســال چیپ و زیباى این بازیكن را قدوس با مهار عالى به 
كریم انصارى فرد رســاند تا این بازیكن یك دقیقه و 4 ثانیه 
پس از شــروع بازى با ضربه بغل پا اولین گل جام ملت ها را 

براى ایران بزند.
در دقیقه 14 ضربه ایســتگاهى به دست آمده براى تیم 
ملــى ایران با خطا روى ســامان قدوس در پشــت محوطه 
جریمه فلسطین را قدوس با ارسال تماشایى به مقابل تیرک 
دوم فرســتاد تا شجاع خلیل زاده به شكل تكل زدن و شوت 

محكم گل دوم را بزند. 
در دقیقــه 3۸ كار تیمى عالى بازیكنــان ایران نتیجه 
داد و علیرضــا جهانبخش پــس از اینكه تــوپ را از كریم 
انصارى فرد گرفت، با یك پاس در عمق زمین مهدى قایدى 
را در موقعیت گلزنى قرار داد تا این ستاره ریزنقش با شوت 

سرضرب و زمینى گل سوم را به ثمر رساند. 
در دقیقه 4۵+6 ضربه ایســتگاهى به دست آمده براى 
فلســطین در میانه میدان و ارسال توپ به محوطه جریمه 
را عزت اللهى دفع كرد، اما توپ به تامر صیام رســید تا ضربه 
سر به تور دروازه بچسبد و گل اول فلسطین را در جام بزند. 
در دقیقــه ۵۵ نمایش عالى بازیكنان ایران باز هم منجر 
به گل شد و این بار پاس رو به جلوى علیرضا جهانبخش را 
ســامان قدوس با یك پاس در عمق دیدنى از بین دو مدافع 

فلســطین عبور داد و به صادق محرمى رساند كه فرار سریع 
و در ادامه ارسال زمینى این بازیكن را رامى حماده به شكل 
ناقص برگشــت داد تا ســردار آزمون از راه برسد و زودتر از 

مهدى طارمى توپ را با پاى چپ تبدیل به گل كند. 
بدیــن ترتیب ایران در نخســتین بازى خــود در جام 
ملت هاى آسیا چهار گل به فلسطین زد و با وجود اینكه یك 
گل دریافت كرد، اما توانســت بازى سراسر هجومى داشته 
باشد و از موقعیت هاى خود بهره ببرد و با روحیه این رقابت ها 

را آغاز كند. 
 قلعه نویی: شانس آوردیم زود گل زدیم

امیر قلعه نویى ســرمربى تیم ملى در پایان این بازى به 
خبرنگاران گفت: بازى اول در تورنمنت ها ســخت است. از 
كیفیت بازى راضى نیستم ولى از نتیجه قاعدتا رضایت دارم. 
او به عملكرد حریف شــان در این مسابقه اشاره كرد و افزود: 
تیم فلســطین خیلى خوب بود ولى شــانس آوردیم كه در 
دقیقه یك به گل رســیدیم، اما اگر زمان مى گذشت، شاید 
شرایط براى ما سخت مى شد. همین كه با این نتیجه بازى را 
بردیم، خدا را شكر مى كنیم و از بازیكنان هم راضى هستیم 
ولى توقع داریم از مســابقه آینده كیفیت بهترى به نمایش 

بگذاریم. 
قلعه نویى یادآورشد: باید تا دوشنبه خوشحالى كنیم ولى 
پس از آن به فكر دیدار با هنگ كنگ باشیم. در این تورنمنت 
هیچ تیمى ضعیف نیســت و با وجود احترام به حریفان، هر 
بازى را حكم یك فینال مى بینیم. حضور پررنگ تماشاگران 

دو تیم در اســتادیوم نظر قلعه نویى را به خود جلب كرده و 
سرمربى تیم ملى ایران در این باره مى گوید: از اینكه استقبال 
خوبى از هواداران فلســطینى و ایرانى در این مســابقه شد، 
خوشــحال هستیم. به ویژه از هواداران خودمان كه در طول 
مسابقه حمایت خوبى از تیم داشتند و انرژى زیادى به تیم 

دادند.
 برخى باشــگاه هاى لیگ برترى قبــل از دیدار ایران و 
فلسطین براى موفقیت شاگردان قلعه نویى پیام فرستادند كه 
تقدیر او را به همراه داشته و عنوان مى كند: خیلى از باشگاه ها 
قبل از مسابقه براى تیم ملى پیام فرستادند و آرزوى موفقیت 
داشتند كه نهایت تشكر را دارم. این نشان مى دهد كه همه 
دوســت دارند تیم ملى نتیجه بگیرد. ما امیدواریم بازى به 
بــازى كیفیت بهترى به نمایش بگذاریــم و نتایج خوبى به 

دست بیاوریم و به این تیم خیلى خیلى امیدوار هستم.
قلعه نویى به استفاده از یك  هافبك دفاعى و یك  هافبك 
میانى در تركیب اولیه اشاره كرد و گفت: ما دو نوع هافبك را 
به كار گرفتیم؛ یكى اینكه جنگنده باشد و دومى هم بتواند 
بازى ســازى كند كه خدا را شكر هم این روش تا الان براى 
ما جواب داده اســت. كیفیت بازى خیلى خوبى داشــتیم و 
بــه تیم حریف فضا ندادیم، اما یك ایــراد در تیم ما بود كه 
باید آنالیز و آسیب شناسى كنیم، چون در نیمه زمین حریف 
توپ هاى زیادى لو دادیم و همین مســئله موجب شد تا به 
مشكل بخوریم. این مشكل تیم ما بود. البته بازى اول را انجام 
دادیم و باید این اشتباهات اتفاق مى افتاد. البته در مجموع از 

 هافبك ها رضایت دارم و شــاید در مسابقات آینده یك مدل 
دیگرى نمایش بدهیم تا فضــا را از تیم حریف بگیریم ولى 
در تركیب فعلى، سامان جنگندگى لازم را دارد، بازى سازى 

خوبى مى كند و پاس هاى گره گشا هم مى دهد. 
قلعه نویى در پایان گفت: گلى كه خوردیم، روى اشتباه 
خودمان بود، نــه روى كار تاكتیكى حریف. به خاطر آن گل 
هم من عصبانى شــدم، هم بیرانوند، اما در مجموع شما اگر 
دقت كنید، تعویض هاى ما نیز رو به جلو بود و اگر دو مهاجم 
بیرون آوردیم، دو مهاجم هم اضافه كردیم. باید در این دیدار 
همیــن مدل بازى مى كردیم كه ایــن كار هزینه هم دارد و 
ممكن اســت ضدحمله بخورید و به حریف موقعیت بدهید. 
همین كه تماشــاگران و مردم ۵ گل در یك مسابقه دیدند، 

خیلى خوشحال هستند.
 تعبیر جالب روزنامه قطری 

اما تقابل ایران و فلســطین حواشــى جالب توجهى نیز 
داشت؛ بر اساس گزارش خبرگزارى فارس ایرانى هایى بودند 
كه پرچم هر دو كشور را در دست داشتند و مدام از دوستى 
بین دو كشــور مى گفتند. دیدن مادران و خواهران ایرانى و 
فلسطینى كه در ورزشگاه شــانه به شانه هم نشسته بودند 
خیلى چشــم نواز بود. هر دو تماشاگر تیم دیگرى را دوست 

داشتند اما به شادى یكدیگر احترام مى گذاشتند.
خبــرى از بد و بیراه بیــن دو تیم نبود هــر دو طرف 
علیه اســرائیل شعار سردادند؛ الموت لاســرائیل! شعار غزه 
غزه و فلســطین فلســطین براى رهایى و آزادى از دشمن 

صهیونیست هم سرداده شد.
بیش از 27 هزار تماشاگر اولین دیدار تیم ملى كشورمان 
و فلســطین را دیدند اما جالب اســت بدانیــد كه هواداران 
فلسطینى خیلى بیشتر از ایرانى ها بودند! اما جو ورزشگاه در 
دســت ایرانى ها بود مشوقین اعزامى و گروه فرهنگى تلاش 

كردند در نهایت احترام تیم محبوب خود را تشویق كنند.
همه یكشنبه شب خوشــحال ورزشگاه را ترک كردند. 
هم تماشاگران ایرانى كه از برد مقتدرانه در نخستین دیدار 
شاد بودند و هم فلســطینى ها كه تیم شان یك گل زد و در 
ورزشگاه شــعار آزادى سر دادند. در نهایت روزنامه قطر روز 
دوشنبه تیتر زد: فلسطین دل ها را برُد؛ ایران مقتدرانه شروع 

كرد.

تعبیرجالبقطریهاپسازپیروزی4بریکملیپوشانفوتبال

ایران جام ملت های آسیا را پرقدرت آغاز کرد
فلسطین دل ها را برُد 

سرپرستفدراسیونوالیبالبههمراهعضوایرانیهیئترئیسهفدراسیونجهانیبرایشرکتدرجلسهشورایلیگملتهاراهیلوزانشدند.
نشســت شــوراى لیگ ملت هاى والیبال 2۰24 امروز سه شنبه، 26 دى در مقر فدراسیون جهانى والیبال در شــهر لوزان سوئیس برگزار مى شود. وحید مرادى 
سرپرســت فدراسیون والیبال به همراه محمدرضا داورزنى عضو ایرانى هیئت رئیسه فدراسیون جهانى ساعت دو بامداد دوشنبه، 2۵ دى براى شركت در این نشست 

راهى لوزان شدند.
حضور در نشست شوراى لیگ ملت ها و دیدار با مسئولان فدراسیون جهانى والیبال در راستاى تعامل بیشتر و ارائه راهكارهایى براى اخذ میزبانى جهانى با توجه 
به تحریم هاى مالى موجود از مهم ترین برنامه هاى مرادى و داورزنى در مقر فدراســیون جهانى والیبال در لوزان خواهد بود. در نشســت شــوراى لیگ ملت ها 2۰24 
قرار اســت درخصوص تغییر فرمت برگزارى، بررســى پیشنهادات و شــرایط میزبان ها و امور مربوط به این رقابت ها با توجه به در پیش بودن المپیك 2۰24 بحث و 

تصمیم گیرى شود.
مســابقات لیگ ملت هاى والیبال 2۰24 آخرین ســكوى كسب ســهمیه بازى هاى المپیك پاریس براى تیم ملى والیبال ایران و دیگر كشورهاى بازمانده از این 
رقابت ها خواهد بود كه در پایان مرحله مقدماتى این مسابقات براساس رنكینگ تیم هاى برتر در رده بندى، پنج تیم جواز حضور در بازى هاى المپیك سال 2۰24 را 

كسب خواهند كرد.

سفر داورزنی و سرپرست فدراسیون والیبال به سوئیس

سرمربیتیمملیکشتیفرنگی،گفت:هدفماازاعزام4فرنگیکار
بهتورنمنتکرواسی،کسبتجربهودرراستایچرخهانتخابیتیمملی

بود.
رقابت هاى كشتى فرنگى جام اوپن زاگرب به عنوان نخستین مسابقات رنكینگ 
اتحادیه جهانى كشــتى در ســال 2۰24 روزهاى 22 لغایت 24 دى ماه در شهر 
زاگرب كرواســى برگزار شد. در پایان این مســابقات تیم 4 نفره كشورمان توسط 
فردیــن هدایتى در وزن 13۰ كیلوگرم به مدال طلا و علیرضا مهمدى در وزن ۸7 

كیلوگرم به مدال نقره دست یافت.
حسن رنگرز سرمربى تیم ملى در پایان این مسابقات گفت: 4 كشتى گیر جوان 
2۰ و 21 ســاله را براى محك خوردن و كسب تجربه و همچنین بر اساس چرخه 
انتخابى تیم ملى به این مســابقات اعزام كردیــم. عملكرد بچه ها به غیر از دانیال 
ســهرابى كه او نیز بر اثر یك اشــتباه و یك لحظه غفلت نتیجه را به حریف خود 
واگذار كرد، در مجموع خوب بود. سرمربى تیم ملى كشتى فرنگى، ادامه داد: امیر 
عبدى هم براى اولین بار از وزن 72 به 77 كیلوگرم آمد و كشــتى هاى خوبى در 
قهرمانى كشور گرفت و با كسب عنوان نخست عازم این رقابت ها شد. او در مبارزه 
نخست متاسفانه در خاک اســیر باراندازهاى حریف كروات شد و امتیاز زیادى از 

دست داد و در نهایت شكست خورد.
رنگرز درباره قهرمانى قاطع فردین هدایتى در ســنگین وزن، گفت: فردین در 
13۰ كیلوگرم عالى ظاهر شد و كشتى هاى بسیار خوبى گرفت. چند حریف خوب 
و اصلى در این وزن حضور داشتند و هدایتى با شكست همه رقباى خود موفق به 
كســب عنوان قهرمانى شد. سرمربى تیم ملى كشتى فرنگى در پایان، خاطرنشان 
كرد: در مجموع عملكرد بچه ها خوب و مثبت بود و محك خوبى در این مسابقات 
خوردند. ان شــاءالله در ادامه چرخه انتخابى تیم ملى، مجموعه اى كامل متشكل از 
نفرات اول مسابقات كشورى و نفراتى كه از حضور در این رقابت ها معاف بودند به 

جام وهبى امره تركیه اعزام مى شوند.

پایان کار فرنگی کاران ایران در کرواسی 
با کسب 2 مدال طلا و نقره  »فدراسیونجهانیورزشپهلوانی«بهریاستکیومرثهاشمیتأسیسشد.

نخستین اجلاس بررسى فرصت ها و چالش هاى توسعه ملى به ویژه بین المللى ورزش زورخانه اى و كشتى پهلوانى، با حضور معاونان وزارت ورزش و جوانان و سایر 
مسئولان، روزهاى 23 و 24 دى ماه در آكادمى ملى المپیك برگزار شد. یكى از تصمیمات مهم در این اجلاس دو روزه، تأسیس فدراسیون جهانى ورزش پهلوانى بود. 
ســیدامیر حســینى دبیركل پیشین كمیته ملى المپیك با اعلام این خبر به خبرگزارى تسنیم گفت: همه نمایندگان كشورهاى خارجى شركت كننده در این مجمع به 
اتفاق مى گفتند كه نیاز به تغییر ساختار در فدراسیون بین المللى ورزش هاى زورخانه اى و كشتى پهلوانى و رهبرى آن احساس مى شود. جمع بندى جلسه این بود كه باید 
سازمان جدیدى با انرژى تازه و ایده هاى جدید شكل بگیرد. بر همین اساس اساسنامه جدید فدراسیون جهانى ورزش پهلوانى به تصویب هیئت مؤسس رسید و پس از 

آن، ساختار فدراسیون جدید شكل گرفت.
وى ادامه داد: كیومرث  هاشمى وزیر ورزش ایران به عنوان سرزمین مادرى این رشته، از سوى مجمع عمومى به عنوان رئیس جدید این فدراسیون نوبنیاد انتخاب 
شد. از سوى مجمع درخواست شد با توجه به اینكه ایران سرزمین مادرى این رشته است و همچنین براى اینكه حمایت حاكمیت كشورمان از این فدراسیون وجود داشته 
باشــد، وزیر ورزش رئیس افتخارى این ورزش باشــد. ضمن اینكه مهرعلى باران چشمه به عنوان نایب رئیس، من به عنوان دبیركل، انور خان وزیر سابق ورزش افغانستان 
به عنوان معاون، وزیر سابق تاجیكستان و رئیس پهلوانى این كشور به عنوان نایب رئیس دوم، عبدالكریم به عنوان رئیس فدراسیون آسیا و عضو هیئت اجرائى، آندره از 
لهستان به عنوان رئیس جدید قاره اروپا و همچنین به عنوان نایب رئیس تفیسا )فدراسیون جهانى ورزش براى همه( به عنوان رئیس قاره آفریقا انتخاب و معرفى شدند.

تأسیس »فدراسیون جهانی ورزش پهلوانی« در ایران به ریاست  هاشمی 

صفحه ۹
سه شنبه ۲۶ دی ۱۴۰۲
۴ رجب ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۴۹۶

برنامه بازی های مرحله گروهی 
سهشنبه2۶دی1402

* تایلند......................... قرقیزستان )ساعت 1۵:۰۰- ورزشگاه عبدالله بن خلیفه(
* عربستان.............................. عمان )ساعت 21:۰۰- ورزشگاه بین المللى خلیفه(

چهارشنبه2۷دی1402
* لبنان...................................................... چین )ساعت 1۵:۰۰- ورزشگاه الثمامه(
* تاجیكستان................................................ قطر )ساعت 1۸:۰۰- ورزشگاه البیت(
 انتقاد تند مانچینی به بازیکن سالاری در عربستان

سرمربى سرشناس عربستان علیه بازیكنان سعودى صحبت كرد.
رو برتو مانچینى سرمربى سرشناس عربستان دو روز پیش نواف العقیدى 
دروازه بان اصلى تیم ملى این كشور را از لیست خط زد. این تنها اقدام سرمربى 
ســابق ایتالیا علیه بازیكنان سرشناس عربســتان نبود چون او سلمان الفرج 
كاپیتان تیم ملى این كشور و ســتاره الهلال را براى مسابقات جام ملت هاى 
آســیا دعوت نكرده بود. همچنین سلطان الغنام ستاره النصر هم دیگر قربانى 

مانچینى بود.
ســرمربى ایتالیا در نشســت خبرى بازى اولش درباره این اقدامش علیه 
بازیكن سالارى، گفت: سلمان الفرج به من گفت كه نمى خواهد در بازى هاى 
دوستانه ملى بازى كند به همین خاطر او را خط زدم. الغنام به من گفت باید 
در تركیب اصلى باشــم و در غیر این صورت اردو را ترک مى كنم. العقیدى هم 

نظر او را داشت و براى من شرط گذشت كه در تركیب اصلى باشد.
مانچینى درخصوص دیدار با عمان در جام ملت هاى 2۰23 آســیا اظهار 
داشت: ما براى موفقیت در این بازى ها قدم بر مى داریم. مى دانیم كه رویارویى 
بــا عمان به عنوان حریــف اول در جام ملت ها براى ما ســخت خواهد بود و 
پیروزى براى ما را دشــوار مى كند. من از همه بابت تمام لطفى كه نسبت به 
من و تیم عربستان دارند تشكر مى كنم اما ما تورنمنت خیلى مهمى داریم كه 

بهترین ها در این جا حضور دارند.
مانچینى درخصوص رقباى سرســخت عربستان در جام ملت ها، توضیح 
داد: چهار تیم خیلى قوى هســتند. ژاپن، كره جنوبى، ایران و اســترالیا قوى 
هســتند و رنكینگ خوبى هم در فیفا دارند. آنها بازیكنان خوبى دارند كه در 
لیگ هــاى اروپایى بازى مى كنند. فرصت متفاوتى دارند. ما ابتدا به صعود فكر 

مى كنیم و قدم به قدم پیش مى رویم .
تمرین تیم ملی در ۲ گروه مجزا

ملى پوشان فوتبال ایران ظهر دیروز در دو گروه تمرین كردند.
با تصمیم امیر قلعه نویى سرمربى تیم ملى، بازیكنان تیم ملى ظهر دیروز 

در دو گروه به تمرین پرداختند.
یك گروه شامل بازیكنانى كه روز یكشنبه در تركیب اصلى تیم ملى حاضر 
بودند. این گروه تمرینات ریكاورى را در هتل محل اقامت خود انجام دادند و با 

حضور در استخر، خستگى بازى با فلسطین را از تن خارج كردند.
گروه دوم بازیكنانى بودند كه یا روز یكشنبه بازى نكردند یا زمان كمترى 
در میدان حاضر شــدند. این بازیكنان به همراه ســرمربى تیم ملى در زمین 

تمرینى باشگاه الریان تمرین تاكتیكى خود را انجام دادند.
تمرین تیم ملى عصر امروز با حضور ملى پوشــان در باشــگاه الریان براى 

انجام دیدار برابر هنگ كنگ انجام خواهد شد.
 استارت کره  در قامت یک مدعی

شاگردان كلینزمن در نخستین بازى خود در مرحله گروهى جام ملت هاى 
آسیا 2۰23 با نتیجه 3 بر یك از سد بحرین عبور كردند.

از ســاعت 1۵ دیروز تیم هــاى ملى كره جنوبــى و بحرین در چارچوب 
دیدارى از گروه E جام ملت هاى آسیا 2۰23 به مصاف هم رفتند كه در پایان 

این بازى شاگردان كلینزمن با نتیجه 3 بر یك پیروز شدند.
در این بازى كه در ورزشــگاه جاسم بن حمد دوحه برگزار شد، این بئوم 
هوانــگ )3۹( و لــى كانگ این )۵6 و 6۹( براى كــره گلزنى كردند. تك گل 

بحرین را نیز عبدالله الحشاش در دقیقه ۵1 به ثمر رساند.
كره جنوبى با برترى در بازى دیروز در قامت یك مدعى ظاهر شد. بحرین 
نیز با وجود ارائه یك بازى تدافعى راه به جایى نبرد و دســت خالى میدان را 
ترک كرد. قضاوت این دیدار برعهده مانینگ چینى بود كه پارک یانگ وو، كیم 
مین جائه، لى كى، گوئه سونگ چو و سون هیونگ مین از كره جنوبى و على 

جعفر مدان و موزس جونا از بحرین را با كارت زرد جریمه كرد.

هجدهمین دوره مسابقات فوتبال جام ملت های آسیا -۲۰۲۳ قطر

C  جدول رده بندی گروه
امتیازفاضلگلهاباختمساویبردبازیتیم

433-111001- ایران  

3۲3-۲11001- امارات

۲0-1-0013 31- هنگ کنگ

30-1-410014- فلسطین 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
و وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

هیئت حل اختلاف مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یك قم تصرفات مالكانه مفروزى 
متقاضیان پرونده هاى تشــكیلى طبق قانون، تعیین تكلیف را بر اســاس گزارش كارشناسان و به 

استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آراى ذیل تایید نموده اند.
1- راى شــماره 14۰26۰33۰۰۰1۰1۰32۸ پرونــده كلاســه 14۰211443۰۰۰1۰۰1373 
الحكیم فرزند محمدعلى در ششــدانگ یك باب ساختمان به مساحت 11۰ مترمربع پلاک  حیدر
شــماره 11۵7۸/26۸ اصلى واقع در قم بخش یك حوزه ثبت ملك اداره یك قم ســند مالكیت 

مشاعى صادره در دفتر الكترونیكى 14۰22۰33۰۰۰1۰۰4۸۵4. )م الف 1626۹4۵ (
2- راى شماره 14۰26۰33۰۰۰1۰12۹7۸ پرونده كلاسه 14۰211443۰۰۰1۰۰۰743 حسن 
شكرى فرزند غریب على در سه دانگ مشاع از ششدانگ یك باب ساختمان به مساحت ششدانگ 
137/26 مترمربع پلاک شماره باقیمانده 1۰2۵۰/1۸ اصلى واقع در قم بخش یك حوزه ثبت ملك 
اداره یك قم مبایعه نامه عادى مع الواسطه از اعظم میر شجاعى مقدم سند مالكیت مشاعى صادره 

در دفتر 367 صفحه ۸6. )م الف 1626۹43 (
3- راى شــماره 14۰26۰33۰۰۰1۰12۹7۹ پرونده كلاسه 14۰211443۰۰۰1۰۰۰744 على 
حســنى فرزند غلامعلى در سه دانگ مشاع از ششدانگ یك باب ساختمان به مساحت ششدانگ 
137/26 مترمربع پلاک شماره باقیمانده 1۰2۵۰/1۸ اصلى واقع در قم بخش یك حوزه ثبت ملك 
اداره یك قم مبایعه نامه عادى مع الواسطه از اعظم میر شجاعى مقدم سند مالكیت مشاعى صادره 

در دفتر 367 صفحه ۸6. )م الف 1626۹44 (
4- راى شــماره 14۰26۰33۰۰۰1۰11۸۹۵ پرونده كلاسه 14۰211443۰۰۰1۰۰1۵41 على 
خوش لهجه برنا فرزند حسین در ششدانگ یك باب ساختمان به مساحت ۸7/3۰ مترمربع پلاک 
شــماره 1۰32۵ اصلى واقع در قم بخش یك حوزه ثبت ملك اداره یك قم سند مالكیت مشاعى 
صادره در دفتر 33۰ صفحه ۸۸ خریدارى به موجب ســند رســمى 143۹4 مورخ 13۸6/۰2/17 

دفترخانه 2۹ قم. )م الف 1626۹4۰ (
۵- راى شــماره 14۰26۰33۰۰۰1۰۰۸62۹ پرونــده كلاســه 14۰۰11443۰۰۰1۰۰۰21۵ 
اسماعیل وفائى سرشت فرزند حسین در پنج دانگ مشاع )طبق اقرارنامه 1/۵۵36 – 14۰2/7/6( 
از ششدانگ یك باب ساختمان به مساحت ششدانگ 27۹/4۵ مترمربع پلاک شماره 1۰2۵۰/24 
اصلى واقع در قم بخش یك حوزه ثبت ملك اداره یك قم اســناد مالكیت مشاعى صادره در دفتر 
63۰ صفحه 2۵7 مقدار 2۰/3۸۵ ســهم و صفحه 263 مفدار 2۰/3۸۵ سهم و صفحه 26۹ مقدار 
2۰/۰۹ سهم و صفحه 27۸ مقدار 6/1۹ سهم و صفحه 2۸4 مقدار 1۰/3۸۵ سهم و صفحه 2۹۰ 
مقدار 4۰/77 سهم و صفحه 2۹6 مقدار 3 سهم و صفحه 3۰2 مقدار 7/37۵ سهم و صفحه 3۰۸ 
مقدار ۵/3۵ ســهم و دفتر ۸3۸ صفحه 426 مقدار ۵۰/4۰ سهم طبق اقرار نامه عادى 1/۵۵36 – 

14۰2/7/6. )م الف 1626۹17 (
6- راى شماره 14۰26۰33۰۰۰1۰۰۸63۰ پرونده كلاسه 14۰111443۰۰۰1۰۰۰۹6۹ منیژه 
بــادى فرزند محمدعلى در یك دانگ مشــاع )طبق اقرارنامه عــادى 1/۵۵36 – 14۰2/7/6 ( از 
ششــدانگ یك باب ساختمان به مساحت ششدانگ 27۹/4۵ مترمربع پلاک شماره 1۰2۵۰/24 
اصلى واقع در قم بخش یك حوزه ثبت ملك اداره یك قم 1- مبایعه نامه عادى مع الواســطه از 
وراث سید جلال رضویان در دفتر 4۰۹ صفحه 3۰۵ بنام سید محمود مقدار 4/1۵ سهم و صفحه 
311 بنام سید مهدى مقدار 4/1۵ سهم و صفحه 317 بنام سید عباس مقدار 3/7۰ سهم و صفحه 
323 بنام سید محمد على مقدار 12/24 سهم صفحه 32۹ بنام اكرم مقدار 2/۰4 سهم و صفحه 
332 بنام بهجت مقدار 2/۰7۵ ســهم و صفحه 33۵ بنام حشــمت مقدار 2/۰7۵ سهم و صفحه 
33۸ بنام افتخار مقدار 2/۰4 ســهم و صفحه 341 بنام زینب مقدار 6/22۵ سهم 2- مبایعه نامه 
عادى مع الواســطه از وراث سید مصطفى اسحاق حسینى بنام هاى سیدجواد و سیدرضا و سیده 
ســارا و نرجس اسناد مالكیت مشاعى صادره در دفتر ۵31 صفحات 147 الى 1۵6 مقدار 2/۹۰۵ 
ســهم 3- مبایعه نامه عادى مع الواســطه از وراث سید حسین اســحقى حسینى بنام هاى سید 
احمد و ســید عباس و سید جلال الدین و سید ابوالقاسم و سید محمود و سید كمال الدین سند 
مالكیت مشــاعى صادره در دفتر ۵31 صفحات 126 الى 144 مقدار 2/۹۰۵ سهم باستثناء بهاى 
ثمنیه از عرصه و اعیان 4- مبایعه نامه عادى مع الواســطه از وراث فاطمه اســحقى حسینى سند 
مالكیت مشــاعى صادره در دفتر ۵31 صفحه 13۵ باســتثناء بهاى ثمنیه از عرصه و اعیان مقدار 
11/61 ســهم ۵- مبایعه نامه عادى مع الواسطه از وراث بتول رضویان بنام هاى محمود و محمد 
حسین و معصومه و ملوک و ملك و محمد همگى صفارى مفرد در دفتر 416 صفحات 4۵۸ الى 
473 مقدار 12 ســهم و 2۰/3۸۵ ســهم 6 – مبایعه نامه عادى مع الواسطه از محمد حسین در 
 بهشتى سند مالكیت صادره در دفتر 4۰۹ صفحه 32۰ مقدار 2/۰7۵ سهم 7 – مبایعه نامه عادى 
مع الواســطه از اسماعیل وفایى سرشت طى دفتر 63 ص 3۰2 مقدار ۸/۵ سهم – طبق اقرار نامه 

عادى 1/۵۵36 – 14۰2/7/6. )م الف 1626۹2۰ (
7- راى شــماره 14۰26۰33۰۰۰1۰1۰66۵ پرونــده كلاســه 14۰211443۰۰۰1۰۰۰۵6۵ 
سیدمحسن مهدوى فرزند مصطفى در ششدانگ یك باب ساختمان به مساحت 1۰۸/۹۰ مترمربع 
پلاک شماره 11۰۰۵ اصلى واقع در قم بخش یك حوزه ثبت ملك اداره یك قم سند رسمى شماره 

1۵۵۰۰۵ مورخ 13۸7/۰1/27 دفترخانه 3 قم. )م الف 16264۰3 (
كــه مورد تایید قرار گرفته و از آنجایى كه مقرر گردیده پس از نشــر آگهى و انقضاى مورد مقرر 
سند مالكیت رسمى صادر گردد با توجه به عدم دسترسى به مالكین مشاعى مراتب در دو نوبت به 
فاصله 1۵ روز آگهى تا چنانچه اشخاص ذى نفع اعتراضى داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ 
انتشار آگهى نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه یك قم تسلیم و رسید آن را اخذ 
و ظرف مدت یك ماه پس از تســلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را 
به مرجع قضائى تقدیم و گواهى آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح اســت كه صدور 

سند بر اساس قانون مذكور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/1۰/1۰                             تاریخ انتشار نوبت دوم:14۰2/1۰/26

مهدی زارع شحنه 
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
و وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

هیئت حل اختلاف مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک منطقه دو قم تصرفات مالكانه مفروزى 
متقاضیان پرونده هاى تشــكیلى طبق قانون، تعیین تكلیف را بر اســاس گزارش كارشناسان و به 

استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آراى ذیل تایید نموده اند.
1- راى شماره 14۰26۰33۰۰۰2۰1۰17۰ پرونده كلاسه 14۰211443۰۰۰2۰۰۰۹36 مهدیه 
عبادى نیا فرزند محمد، ششــدانگ قطعه زمین كه در آن احداث بنا شــده به مســاحت 43/۰۵ 
مترمربع در قســمتى از پلاک شماره 46 فرعى از 24۰7 اصلى واقع در قم بخش حوزه ثبت ملك 
 اداره دو قم مبایعه نامه عادى و خریدارى مع الواسطه از سیدرضا میرصانعى صفحه ۵۹۰ دفتر 74 

)م الف 1626۹36 (
2- راى شــماره 14۰26۰33۰۰۰2۰132۸۵ پرونــده كلاســه 14۰211443۰۰۰2۰۰1۰۸2 
مهدیقلى اســدى فرزند على شیر، ششــدانگ قطعه زمین كه در آن احداث بنا شده به مساحت 
۸۰/۸۰ مترمربع در قســمتى از پلاک شــماره فرعى از 1۹7۸ اصلى واقع در قم بخش حوزه ثبت 
ملك اداره دو قم مبایعه نامه عادى و خریدارى مع الواســطه از اســمعیل افسر صفحه 4۹1 دفتر 

3۸۸. )م الف 1626۹3 (
3- راى شــماره 14۰26۰33۰۰۰2۰13332 پرونده كلاسه 14۰211443۰۰۰2۰۰۰7۹3 ولى 
كاظمى آذرک فرزند غلامعلى، ششــدانگ قطعه زمین كه در آن احداث بنا شــده به مساحت ۵4 
مترمربع در قســمتى از پلاک شــماره فرعى از 21۰۰/1 اصلى واقع در قم بخش حوزه ثبت ملك 
اداره دو قم مبایعه نامه عادى و خریدارى مع الواســطه از صحبت اشــكوه صفحه ۸7 دفتر ۵26. 

)م الف 1626۵42 (
4- راى شــماره 14۰26۰33۰۰۰2۰12۸32 پرونده كلاسه 14۰211443۰۰۰2۰۰1۰۸۰ زهرا 
شــاه محمدپور فرزند صالح، ششــدانگ قطعه زمین كه در آن احداث بنا شــده به مساحت ۵۵ 
مترمربع در قســمتى از پلاک شــماره فرعى از 1۹73 اصلى واقع در قم بخش حوزه ثبت ملك 
اداره دو قم مبایعه نامه عادى و خریدارى مع الواســطه از فاطمه امینى قمى صفحه 67 دفتر 4۰. 

)م الف 16264۰6 (
۵- راى شــماره 14۰26۰33۰۰۰2۰134۰۹ پرونــده كلاســه 14۰211443۰۰۰2۰۰1174 
محرمعلى رضائى فرزند مرتضى، ششــدانگ قطعه زمین كه در آن احداث بنا شــده به مســاحت 
12۰ مترمربع در قسمتى از پلاک شماره فرعى از 2147 اصلى واقع در قم بخش حوزه ثبت ملك 
اداره دو قم مبایعه نامه عادى و خریدارى مع الواســطه از مصطفى شاقى صفحه ۵3۵ دفتر 11۸. 

)م الف 16263۹۰ (
6- راى شــماره 14۰26۰33۰۰۰2۰126۸۵ پرونده كلاسه 13۹۹11443۰۰۰2۰۰242۰ بایرام 
نعمت الهى فرزند رضا، ششدانگ قطعه زمین كه در آن احداث بنا شد به مساحت 67/7۵ مترمربع 
در قسمتى از پلاک شماره فرعى از 1۹47/17۹ اصلى واقع در قم بخش حوزه ثبت ملك اداره دو قم 
 مبایعه نامه عادى و خریدارى مع الواسطه از على محمد بیگدلى )شررپور( صفحه 413 دفتر 13۹. 

)م الف 1۹136 (
كــه مورد تایید قرار گرفته و از آنجایى كه مقرر گردیده پس از نشــر آگهى و انقضاى مورد مقرر 
سند مالكیت رسمى صادر گردد با توجه به عدم دسترسى به مالكین مشاعى مراتب در دو نوبت به 
فاصله 1۵ روز آگهى تا چنانچه اشخاص ذى نفع اعتراضى داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ 
انتشار آگهى نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه دو قم تسلیم و رسید آن را اخذ 
و ظرف مدت یك ماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به 
مرجع قضائى تقدیم و گواهى آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است كه صدور سند 

بر اساس قانون مذكور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/1۰/1۰                             تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/1۰/26

عباس پور حسنی حجت آبادی
 رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم

آگهی مناقصه عمومی دومرحله ای
)نوبت دوم(

مرکز بهینه سازی، نوسازی و ســاخت قطعات نزاجا در نظر دارد 
درخصوص ساخت تعدادی تریلر، از توانمندی شرکت ها و تولیدکنندگان در زمینه

1- جوشکاری 2- برش آهن آلات 3- مونتاژ استفاده نماید. به همین منظور 
از متقاضیــان دعوت به عمــل می آید از تاریــخ 1402/10/25 لغایت مورخه 
 1402/11/8 با در دســت داشتن مدارک مشــروحه ذیل به آدرس زیر مراجعه 

و برگ شرایط و پیوست فنی مربوط را اخذ نمایند.
1 - فیش واریزی به مبلغ 1/000/000 ریال به حساب شماره 6158800198805 

به نام عواید غیرقابل برداشت نزد بانک سپه )بابت هزینه اسناد مناقصه(
2- ارائه معرفی نامه کتبی با مهر و امضاء شرکت

 آدرس: تهران- اتوبان فتح- ســه راه شــهریار- مرکز بهینه ســازی، نوسازی 
و ساخت قطعات نزاجا

شماره تلفن: ۰۹۹111۰۵23۹- ۶۶2۸2۷۶۷ )۴۵33۴ داخلی(

آگهی مزایده اتومبیل
به موجب پرونده اجرائي كلاســه 14۰1۰1۰۰4 یك دستگاه خودروى سوارى 
پژو ROA متعلق به آقاى ناصر بیات با مشخصات:- شماره راهنمایى و رانندگى 
۹4۹ ج ۸۵ ایــران 47 سیســتم پژو ROA مدل13۸7 رنــگ نقره اى متالیك 
شــماره موتور 116۸7۰ شــماره تنه ۰41۵۸1 وضعیت موتور روشن نشد- از 
وضعیت فنى بى اطلاع وضعیت اطاق سقف- درب صندوق عقب- گلگیر عقب 
دو طرف- ســتون چپ احتیاج به بازســازى دارد. قابلیت شماره گذارى دارد. 
ســایر مشــخصات بیمه نامه ثالث و معاینه فنى رویت نشد. اسناد رویت نشد 
در پاركینگ نبود توضیحات: ســوئیچ نبود – درب ها باز نشــد- حك شــماره 
موتور و شاســى بازدید نشد- خریدار در مزایده بررسى نماید. كاركرد كیلومتر 
مشــاهده نشــد – لاســتیك هاى جلو در حد ۸۰ درصد و لاستیك هاى عقب 
4۰ درصد- داشــبورد ســالم- روكش صندلى دارد- به مبلغ ۸۵۰/۰۰۰/۰۰۰ 
ریال معادل- ۸۵/۰۰۰/۰۰۰ تومان- ارزیابى گردیده اســت و اتومبیل مزبور در 
قبال قسمتى از طلب بســتانكار )خانم مریم سیناخواه ( و نیم عشر اجرائى و 
هزینه هاى اجرائى متعلقه در روز چهار شنبه 14۰2/11/11 از ساعت ۹ صبح 
الــى 12 ظهر در محل اجراى ثبت اراک از طریق مزایده به فروش مى رســد. 
مزایده از مبلغ ۸۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل هشتاد و پنج میلیون تومان شروع 
و به بالاترین قیمت پیشــنهادي نقداً فروخته مي شود. شركت در مزایده براى 
عموم آزاد و طبق ماده 136 شــركت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از 
مبلغ پایه كارشناسى به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونى 
وى در جلسه مزایده است. برنده مزایده مكلف است مابه التفاوت مبلغ فروش 
را ظرف مدت ۵ روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در 
صورتى كه ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نكند، 
مبلغ مذكور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد و همچنین 
خریــدار مى تواند در وقت مقرر در جلســه مزایده شــركت و قبل از برگزارى 
مزایده از خودروى بازداشــتى واقــع در اراک، پاركینگ آهنگران دیدن نماید 
و كلیه هزینه هاى متعلقه تا روز برگزارى مزایده به عهده بدهكار اســت. كلیه 
بدهى ها و سایر هزینه هاى انتقال به عهده خریدار مى باشد و میزان بدهى هاى 
مذكور مشخص نیســت و تنظیم ســند انتقال موكول به ارائه مفاصا حساب 
دارائى و عوارض شهردارى است و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رسمي 
غیرمترقبه باشــد، روز ادارى بعد از تعطیلى در همان ســاعت و مكان مزایده 

برگزار خواهد شد. 
تاریخ انتشار: 14۰2/1۰/26

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک 
شناسه آگهى 1644۰۰6 منصوری

»توضیح و تصحیح«
بهینه سازی،  مرکز  اول(  دومرحله ای)نوبت  عمومی  مناقصه  آگهی  در 
نوسازی و ساخت قطعات نزاجا مندرجه 1402/10/25 در صفحه 9 شماره 
 تلفن های ۰۹۹111۰۵23۹ و ۶۶2۸2۷۶۷ )۴۵33۴ داخلی( 

صحیح می باشد که بدینوسیله اصلاح می گردد.

مفقودی
بدینوســیله اعلام می گردد ســند کمپانی و برگ سبز خودروی 
ســواری پراید نســیم به رنگ سفید )شــیری- روغنی( مدل 
1380 به شــماره انتظامی 443 ل 78 ایران 82 و شماره موتور 
00190257 بــا شــماره شاســی S1442279155139 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

برگزاری اردوی 10 روزه پرسپولیس در امارات
تیم فوتبال پرســپولیس براى آماده ســازى خود جهت نیم فصل دوم 
مسابقات لیگ برتر و حضور در جام حذفى اردویى را در امارات برپا خواهد 

كرد.
سرخپوشان ایران پس از تعطیلات نیم فصل اول رقابت هاى لیگ برتر، 
از روز شنبه تمرینات آماده ســازى خود را آغاز كردند و براى آمادگى هر 
چه بیشتر خود جهت حضور در نیم فصل دوم، در امارات به اردو مى روند. 
اردوى آماده ســازى پرســپولیس از 2 الى 12 بهمن ماه به مدت 1۰ روز 

برگزار مى شود.
پرسپولیس در این اردو، دو بازى تداركاتى در برنامه دارد تا با آمادگى 
كامل در نیم فصل دوم مسابقات لیگ برتر و رقابت هاى جام حذفى شركت 

كند.
باشگاه استقلال به دنبال شکستن طلسم

 ۲ ساله مجوز حرفه ای
جلســه كارگروه صدور مجوز حرفه اى اســتقلال با حضور جمعى از 

مدیران این باشگاه برگزار شد.
ســومین جلســه كارگروه صدور مجوز حرفه اى باشــگاه استقلال به 
ریاســت على خطیر مدیرعامل باشــگاه و مدیریت على میرغفارى، افسر 
صدور مجوز حرفه اى این باشگاه با حضور معاونین و اعضاى كارگروه برگزار 
شد. محور این جلســه، آماده سازى موارد ورزشى مورد نظر كنفدراسیون 
فوتبال آســیا براى صدور مجوز حرفه اى بود. مدیرعامل باشگاه استقلال 
تاكید ویژه اى روى رعایت تمامى پارامترهاى مدنظر كنفدراسیون فوتبال 
آســیا دارد تا استقلال پس از وقفه اى 2 ســاله، مجوز حرفه اى را دریافت 
كنــد. خطیر ضمن قدردانى از این كارگروه كه مرحله تكمیل مدارک را با 
موفقیت پشت سر گذاشت، خواهان حفظ جدیت تمامى معاونین باشگاه و 
اعضاى كارگروه در مسیر دریافت مجوز شد. جلسه كارگروه مجوز حرفه اى 

باشگاه استقلال به صورت هفتگى برگزار مى شود.
 پیشنهاد 4 ساله مربی پرسپولیس را هوائی کرد

مربى تیم پرسپولیس به دنبال جدایى از این باشگاه است.
وسلى ننكا مربى گلرهاى تیم پرسپولیس كه ظاهرا پیشنهادى از یكى 
از كشــورهاى حوزه خلیج فارس دارد براى جلسه با مدیران همراه با مدیر 
برنامه اش به ساختمان باشگاه آمد و بدون آنكه با خبرنگاران صحبت كند 
سریعا به تمرین رفت. ننكا از الریان قطر پیشنهاد دارد و به دنبال این است 

تا بتواند با جدایى از پرسپولیس راهى این تیم شود.
گفته مى شود الریان به ننكا پیشنهاد 4 ساله داده تا این مربى ترغیب 

شود به این تیم بپیوندد.
 رشید مظاهری از نساجی جدا شد

دروازه بان تیم فوتبال نســاجى در لیســت مازاد آلكاراز قرار گرفت و 
جدایى او از جمع سرخپوشان قطعى شد. تیم فوتبال نساجى كه در اواخر 
نیم فصل اول رقابت هاى لیگ برتر كارلوس آلكاراز را به عنوان ســرمربى 
خود معرفى كرد براى تقویت خود در نیم فصل دوم به دنبال جذب چند 
بازیكن در پست هاى مختلف است. رشید مظاهرى كه در ابتداى فصل با 
نظر مهدى رحمتى ســرمربى وقت نساجى به این تیم ملحق شده بود در 
لیست مازاد آلكاراز قرار گرفته و از این سو علیرضا رضایى دروازه بان سابق 
تیم فوتبال اســتقلال در لیست خرید نســاجى چى ها قرار دارد و جلسه 
نهائى براى جذب این دروازه بان امروز برگزار خواهد شــد. همچنین روز 
پنج شنبه 2۸ دى اعضاى تیم نساجى براى برپایى اردوى تداركاتى راهى 
كشور تركیه خواهند شد و دو بازى دوستانه با یك تیم لهستانى و یك تیم 

دیگر اروپایى براى شاگردان آلكاراز در نظر گرفته شده است.
 ده روسی جانشین مورینیو؟

مالــكان رم به دنبال حضور دانیله  ده روســى روى نیمكت مربیگرى 
جالوروسى اند.

مهم ترین بازى از هفته بیستم سرى آ با پیروزى خانگى میلان مقابل 
رم به پایان رســید تا نتایج ضعیف رم در هفته هاى اخیر ادامه پیدا كند. 
مالكان رم از نتایج تیم تحت هدایت ژوزه مورینیو ناراضى اند و ممكن است 
این مربى پرتغالى را اخراج و دانیله ده روسى، اسطوره باشگاه، را جایگزین 
او كنند. رم در حال حاضر در رده نهم جدول رده بندى سرى آ قرار دارد.

مالــكان رم از اعتراض ها و شــكایت هاى مداوم مورینیــو از داوران 
ناراضى انــد و اكنون به فكر اخراج ســرمربى پرتغالــى افتاده اند. مورینیو 
حمایــت برخى از اولتراهاى رم را نیز از دســت داده اســت. آخرین تیم 
ده روســى در فصل گذشته اسپال در ســرى B بود؛ جایى كه او تنها پس 
از 17 بازى اخراج شــد. مورینیو اغلب در هر تیمى كه بوده در سال سوم 
بركنار شــده اســت و فقط در دوره اول حضورش در چلسى بیش از سه 

فصل مربیگرى كرد.
 خداحافظی سپاهان با پهلوان و آل کثیر

باشگاه سپاهان به طور رسمى جدایى دو ستاره تاثیرگذار خود را اعلام 
كرد و به نظر مى رسد در آینده شاهد جدایى برخى نفرات دیگر هم باشیم.
احسان پهلوان و عیسى آل كثیر دو بازیكن باتجربه سپاهان بودند كه 
در روزهاى گذشــته حرف و حدیث هاى زیادى درباره آنها مطرح بود. این 
دو ستاره باتجربه در لیست خروجى مورایس سرمربى پرتغالى سپاهان قرار 

داشتند و شایعاتى پیرامون آنها وجود داشت.
حالا باشــگاه سپاهان به طور رسمى جدایى آل كثیر و پهلوان را تایید 
كرده اســت. ســپاهانى ها با انتشار دو پوســتر از پهلوان و آل كثیر ضمن 
قدردانــى از زحمات آنها براى این دو بازیكــن در آینده آرزوى موفقیت 
كردند. پهلوان و آل كثیر به طور رســمى و بعد از توافق با مدیران باشــگاه 

قرارداد خود را فسخ كردند و به طور رسمى از سپاهان جدا شدند.
ســاعتى بعد از خداحافظى سپاهانى ها با این دو بازیكن البته باشگاه 
فولاد از عقد قرارداد رســمى با احســان پهلوان خبر داد و حالا باید دید 
مقصد عیسى آل كثیر كجاست؛ هرچند كه گفته مى شود این مهاجم نیز 
مذاكرات مثبتى را با مدیران فولاد داشــته و به احتمال فراوان بار دیگر با 
پهلوان هم تیمى مى شود. با این حال بازیكنانى كه از سپاهان جدا مى شوند، 
محدود به آل كثیر و پهلوان نخواهند شد و در روزهاى آینده احتمالا شاهد 

پوسترهاى قدردانى دیگرى نیز از سوى باشگاه اصفهانى باشیم.

آگهی فقدان سند مالکیت
نسبت به شش هزار و یکصد سهم مشاع از سی هزار سهم ششدانگ یک قطعه 
زمین به مســاحت 30000 مترمربع بــه پلاک 4908 فرعی از یک اصلی واقع 
در تاکســتان بخش هشــت قزوین ذیل ثبت شماره 88643 دفتر 381 صفحه 
292 به نام مالکیت به نام آقای بابک امامی طاهری ســند مالکیت به شــماره 
مسلسل 0513783 صادر و تسلیم گردیده است سپس نامبرده با ارائه دو برگ 
فرم شهادت شهود مدعی فقدان ســند مالکیت به علت جابجایی منزل مفقود 
گردیده است و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده است علیهذا مراتب 
به اســتناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت اعلام می دارد تا چنانچه هر کســی 
نسبت به ملک مذکور حق و ادعایی دارد یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود 
می باشــد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز می تواند با ارائه مدارک و یا 
اصل سند مالکیت اعتراض خود را به این اداره تسلیم نماید در غیر این صورت 
پس از گذشت مهلت مقرر مطابق مقررات ثبت به صدور سند مالکیت المثنی و 
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